[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20 августа 2021  года                            № 225-п

Об исключении из реестра

муниципального имущества

Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации  от 30.08.2011 год № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», на основании договора №б/н о безвозмездной передаче имущества от 20.08.2021г, администрация Ретюнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главному бухгалтеру администрации Ретюнского сельского поселения Ларионой Ольге Владимировне исключить из реестра муниципального имущества Ретюнского сельского поселения объекты движимого имущества:
	№ в реестре
	Наименование движимого имущества
	Кол-во
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Инвентарный номер

	16
	видеооборудование
	1
	98 800,00
	24.10.2016
	ИП Рожков д-р № РКН-2016-28
	МО "Ретюнское сельское поселение"
	10138100051

	32
	Диван
	1
	7 638,00
	2014

	МО "Ретюнское сельское поселение"

	45
	елка
	1
	36 900,00
	03.12.2018
	ИП Чепало О.М. № 2212/18
	МО "Ретюнское сельское поселение"
	10138100073

	59
	костюм Деда Мороза
	1
	5 896,08
	2014

	МО "Ретюнское сельское поселение"

	77
	киноустановка 23 КПК
	1
	113 860,80
	09.09.1997
	 -
	МО "Ретюнское сельское поселение"
	000000000015А

	122
	магнитофон "Филиппс"
	1
	6 987,68
	2014

	МО "Ретюнское сельское поселение"

	131
	одежда для сцены
	1
	497 976,00
	14.09.2015
	ООО Виджиарт от 12.04.2015
	МО "Ретюнское сельское поселение"
	10136100003

	149
	прожектор эффектный многолучевой " LOTUS"
	1
	9 667,26
	12.12.2000
	 -
	МО "Ретюнское сельское поселение"
	000000000017А

	152
	пульт EURORACK  MX -802А
	1
	11 201,07
	10.12.2000
	 -
	МО "Ретюнское сельское поселение"
	000000000016А

	180
	светомузыка
	1
	12 368,52
	22.03.2000
	 -
	МО "Ретюнское сельское поселение"
	000000000002

	231
	Цветомузыка SCAH -1200
	1
	16 204,98
	08.12.1999
	 -
	МО "Ретюнское сельское поселение"
	000000000018А

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального публикования.
Глава администрации
Ретюнского

сельского поселения                                                                   С.С. Гришанова